
 

 

 

 

  

 

 IRIB CNR –Sede di Mangone 
Loc. Burga 87050 Mangone (CS) C.F. 80054330586 – P. IVA 02118311006 

TEL: 098498011   FAX:0984969306 email: segreteria.cs@irib.cnr.it   PEC: protocollo.irib@pec.cnr.it  http://www.irib.cnr.it  

 
 

PROVVEDIMENTO DI AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA 
 

RDO MEPA N. 2828919 – CIG: ZB8323FD8D Servizio di pulizia, igiene ambientale per IRIB-CNR – sede 
secondaria di Mangone sito in C/da - Burga, 87050 
 

IL RESPONSABILE 
 
VISTA la Decisione di contrattare Prot. IRIB n. prot. n. 3473/2021 del 24/06/2021 , con la quale è stata indetta 
la procedura di gara per il Servizio di pulizia, igiene ambientale per IRIB-CNR – della sede secondaria di 
Mangone l’importo posto a base d’asta è quantificato in €  11.500,00 (undicimilacentoquindici/00) oltre Iva; 
 
VISTO che il criterio di aggiudicazione prescelto è il criterio del prezzo più basso, ai sensi dell’art. 36 comma 
2, lettera a) del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i.; 

VISTO che si rende necessario procedere all’acquisto di cui sopra; 

VISTO il Provvedimento del RUP, protocollo IRIB n. 0003734 del 05/07/2021; 
 

DISPONE 

Di affidare la fornitura del servizio di cui all’oggetto all’operatore economico IMPRESA DI PULIZIA E 
MANUTENZIONE GIORNO S.R.L.  - P.IVA:03412780789   per l’importo di euro 11.200,00 (euro 
undicimiladuecento/00) + Iva;   
 
 
Di trasmettere copia della presente agli uffici competenti per i successivi adempimenti. 
 
 

DICHIARA 
 
 

in riferimento alla procedura medesima, di non incorrere nelle cause di incompatibilità, inconferibilità, conflitto 
di interessi e/o comunque obbligo di astensione di cui alla normativa vigente, anche con particolare 
riferimento al procedimento meglio specificato nelle premesse. 
 
 
 

Il Responsabile 
della sede secondaria di Mangone (CS) 

Dott. Antonio Cerasa 
 

 

mailto:protocollo.irib@pec.cnr.it

		2021-07-05T11:56:33+0200
	antonio cerasa




